
U C H W A Ł A nr 589/ XXIII /2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         30 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         30 000 zł
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE         30 000 zł

§ 6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

        30 000 zł

§2
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 30 000 zł

§ 950 30 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.

WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART.217 UST. 2 
PKT. 6 USTAWY



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki o kwotę

30 000 zł na pomoc finansową dla Starostwa Piaseczyńskiego z przeznaczeniem na sygnalizację

świetlną z przyciskiem wywołującym zmianę światła umożliwiającego pieszym przejście przez

jezdnię w obrębie skrzyżowania ul. Starochylickiej i Dworskiej w Chylicach. Do szkoły 

zlokalizowanej przy skrzyżowaniu wyżej wymienionych ulic uczęszczają uczniowie zarówno 

z Gminy Piaseczno jak również Gminy Konstancin-Jeziorna.

Wspólnym wysiłkiem trzech samorządów Gminy Konstancin-Jeziorna, Gminy Piaseczno i Powiatu

Piaseczyńskiego uda się zrealizować w 2012 rok tak ważne dla naszych mieszkańców zadanie.

Wydatki zostaną pokryte z wolnych środków.


